
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich - rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie działek o
numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3 AM 14 Obręb Sadlno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15

1.5.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 57-200

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich - rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie działek o
numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3 AM 14 Obręb Sadlno

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8b0416ea-454e-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392595/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 09:59

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021978/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.19 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śl. - rozbudowa sieci kanalizacji snitarnej w zakresie dz. o nr
1,5/1, 5/3 AM14 O/sadlno.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392595/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Jak wynika z art. 305 pkt 1 ustawy Pzp. Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli
zachodzi jedna z okoliczności, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 1-5 i 7-14. Zamawiający zamierza udzielić zamówienia,
o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. b. Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. b w przypadku, gdy zamówienie może być
świadczone przez jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych
przepisów możliwe jest zastosowane trybu z wolnej ręki. Takim odrębnym przepisem jest art. 140 Kodeksu cywilnego ,,W
granicach określonych przez ustawy i zasady współżycia społecznego właściciel może, z wyłączeniem innych osób,
korzystać z rzeczy zgodnie ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem swego prawa, w szczególności może pobierać
pożytki i inne dochody z rzeczy. W tych samych granicach może rozporządzać rzeczą.".Dalsze uzasadnienie w sekcji VI
informacje dodatkowe.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.40.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakres przewidzianych robót obejmuje: 
1. Budowę sieci kanalizacji sanitarnej.
2. Budowę sieci wodociągowej.
3. Wycinkę drzew, utylizację gałęzi i odpadów, karczowanie pni po usuniętych drzewach, transport i ułożenie pozyskanego
drewna w stosy, profilowanie terenu po wykonanych pracach, wykonanie nasadzeń zastępczych. 
4. Zakup dostawa i zabudowa płyt drogowych betonowych o wymiarach 300x150x15 cm w działki o numerach
ewidencyjnych 1, 5/1, 5/3, AM 14, Obręb Sadlno m. Ząbkowice Śląskie, na potrzeby skomunikowania placu budowy (działki
nr 5/2, AM 14, Obręb Sadlno i 18, AM 15, Obręb Sadlno) z ul. Cukrowniczą w Ząbkowicach Śląskich. 
Natomiast przedmiotem niniejszego zamówienia jest rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie działek o numerach
ewidencyjnych 1, 5/1, 5/3 AM-14 Obręb Sadlno, jednostka ewidencyjna 1, 5/1, 5/3 AM-14 Obręb Sadlno, jednostka
ewidencyjna Ząbkowice Śląskie Miasto przy ul. Cukrowniczej. 

Lokalizacja inwestycji : 
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w miejscowości Ząbkowice Śląskie przy 
ul. Cukrowniczej , działki o numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3, o. Sadlno, AM-14, Gmina Ząbkowice Śląskie, powiat
ząbkowicki, województwo dolnośląskie. 

Stan istniejący:
Teren objęty inwestycją stanowi drogę gminną dojazdową , gruntową, nieutwardzoną. 
W terenie może być zabudowana infrastruktura niezinwentaryzowana.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 340000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 340000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392595/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 340000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodno Melioracyjne w Ząbkowicach
Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Melioracyjna 3, /57-200/ Ząbkowice Śląskie

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8871167049

7.3.3) Ulica: ul. Melioracyjna 3

7.3.4) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

7.3.5) Kod pocztowy: 57-200

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 340000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zgodnie z art. 304 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) do
udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki stosuje się przepisy działu II rozdziału 3 oddziału 8 ze zmianami
wynikającymi z działu III rozdziału 4 oddziału 4 ustawy Pzp. W związku z powyższym art. 213 ust. 1 ustawy Pzp. stanowi, że
zamówienie z wolnej ręki to tryb udzielenia zamówienia, w którym Zamawiający udziela zamówienia po negocjacjach tylko z
jednym Wykonawcą.Zamówienie podstawowe zostało ogłoszone w dniu 29.04.2022 r. (ogłoszenie o zamówieniu nr BZP
2022 00141502/01 z dnia 2022-04-29 r.) pod nazwą „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich -
rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie działek o numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3 AM 14 Obręb Sadlno”. 

W w/w ogłoszeniu w sekcji IV pn. „Przedmiot zamówienia” w pkt 4.2.14.) Zamawiający zawarł zapisy: ZAMAWIAJĄCY
PRZEWIDUJE UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ O KTÓRYCH MOWA W ART. 305 USTAWY PZP.
Wartość zamówienia wynikająca z art. 214 ust.1 pkt. 7) ustawy Pzp. została przewidziana 
w łącznej wartości szacunkowej zamówienia. Całkowita wartość szacunkowa zamówienia została ustalona na podstawie
kosztorysu inwestorskiego w wysokości netto w złotych 1.798.160,80 PLN (tj. wartość brutto w złotych 2.211.737,78 PLN), w
tym wartość przewidywanych zamówień, uzupełniających została ustalona na kwotę wartość netto 
w złotych 899.080,40 PLN ( tj. wartość brutto w złotych 1.105.868,89 PLN). 
Zgodnie z kosztorysem inwestorskim sporządzonym w dniu 22.08.2022 r. wartość dodatkowych, podobnych robót
budowlanych została oszacowana na kwotę 271.261,14 zł netto tj. 333.651,20 zł brutto. W związku z tym w/w wartość
mieści się w puli przewidzianej na art. 214 w wartości szacunkowej zamówienia podstawowego. 

Zamówienie podstawowe obejmuje:
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej, wycinke drzew oraz zabudowa płyt drogowych w działkach
drogowych na potrzeby skomunikowania terenów inwestycyjnych przy ul. Cukrowniczej w Ząbkowicach Śląskich, 
Teren objęty inwestycją stanowi drogę wewnętrzną gminną dojazdową, gruntową, częściowo utwardzoną. W terenie może
być zabudowana infrastruktura niezinwentaryzowana. 

Zakres przewidzianych robót obejmuje: 
1. Budowę sieci kanalizacji sanitarnej.
2. Budowę sieci wodociągowej.
3. Wycinkę drzew, utylizację gałęzi i odpadów, karczowanie pni po usuniętych drzewach, transport i ułożenie pozyskanego
drewna w stosy, profilowanie terenu po wykonanych pracach, wykonanie nasadzeń zastępczych. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392595/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4. Zakup dostawa i zabudowa płyt drogowych betonowych o wymiarach 300x150x15 cm w działki o numerach
ewidencyjnych 1, 5/1, 5/3, AM 14, Obręb Sadlno m. Ząbkowice Śląskie, na potrzeby skomunikowania placu budowy (działki
nr 5/2, AM 14, Obręb Sadlno i 18, AM 15, Obręb Sadlno) z ul. Cukrowniczą w Ząbkowicach Śląskich. 
Natomiast przedmiotem niniejszego zamówienia jest rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie działek o numerach
ewidencyjnych 1, 5/1, 5/3 AM-14 Obręb Sadlno, jednostka ewidencyjna 1, 5/1, 5/3 AM-14 Obręb Sadlno, jednostka
ewidencyjna Ząbkowice Śląskie Miasto przy ul. Cukrowniczej. 

Lokalizacja inwestycji : 
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w miejscowości Ząbkowice Śląskie przy 
ul. Cukrowniczej , działki o numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3, o. Sadlno, AM-14, Gmina Ząbkowice Śląskie, powiat
ząbkowicki, województwo dolnośląskie. 

Stan istniejący:
Teren objęty inwestycją stanowi drogę gminną dojazdową , gruntową, nieutwardzoną. 
W terenie może być zabudowana infrastruktura niezinwentaryzowana. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w:
1. Projekcie zagospodarowania terenu stanowiącym załącznik do zmiany pozwolenia na budowę nr WB. 6740. 190. 2022.
BB z dnia 29.09.2022 r. 
2. Projekcie wykonawczym.
3. STWIORB. 
4. Pomocniczym przedmiarze robót. 

Niniejsza rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej jest niezbędna do wykonania zamówienia podstawowego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392595/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich - rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie działek o numerze ewidencyjnym 1, 5/1, 5/3 AM 14 Obręb Sadlno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15
	1.5.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 57-200
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8b0416ea-454e-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392595/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 09:59
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021978/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.40.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 340000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 340000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 340000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodno Melioracyjne w Ząbkowicach Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Melioracyjna 3, /57-200/ Ząbkowice Śląskie
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8871167049
	7.3.3) Ulica: ul. Melioracyjna 3
	7.3.4) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	7.3.5) Kod pocztowy: 57-200
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 340000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


